



پشت پرده سیاست

- پیام ظرف دربارہ رزمایش مشترک
- حرف‌هایی که مسئولان می‌زنند اما محکوم نمی‌شوند
- تصمیم‌گیری طرح سوابه‌قوت خودباقی است
- حجاریان: با ایده همه پرسی همدل نیستیم
- ادامه دعوی نوبت‌بندی ۲ نهاد دولتی

گروه‌های جهادی گره گشای محلات حاشیه‌ای؛

آتش به اختیاری جهادگران انقلابی هر مزگان

دانش آموزانی که به جای خوش گذرانی، غمخوار مستضعفین شدند



جهادگران انقلابی هر مزگان، نام یکی از این گروه‌های جهادی است که با هدف خدمت به نیازمندان و محرومیت‌زدایی برنامه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی، آموزشی و اجتماعی متعدد و فراوانی را در بندرعباس اجرا می‌کنند. در بحث عمرانی طی ۳ سال گذشته چهل منزل مسکونی در مناطق مختلف و حاشیه‌ای شهر مورد بازسازی قرار گرفته است که از این تعداد حدود ۴ خانه نیز به طور کامل مورد ساخت و ساز قرار گرفته و سایر خانه‌ها نیز تحت بازسازی و تعمیرات قرار گرفته‌اند.

تعداد جهادگران فعال این گروه حدود ۲۵۰ نفر از برادران و خواهران است که بیشتر این افراد نیز خودشان از افراد نیازمند و محروم حاشیه‌های شهر بندرعباس هستند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

۱۵ دی ماه
آخرین مهلت
ارائه اظهارنامه مالیات
بر ارزش افزوده

۳
جاده سیاهو احمدی
همچنان قربانی
می‌گیرد

۲
استاندار هرمزگان خواستار شد
توسعه پروازهای
شرکت ایران ایر از
فرودگاه‌های هرمزگان

۴
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد
اجرای طرح شفاف سازی
در ارشاد هرمزگان

۲
در ۹ ماه امسال انجام شد؛
جلوگیری از شش هزار و ۵۰۰ مورد
سد معبر در بندرعباس

۵
فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد
دستگیری سارقان مر سوله پستی
در هرمزگان

فراموشی رفع مشکلات پرستاران
در وعده‌ها

داریانews.bnd

صفحه ۲

هدیه روزنامه دریا
به مناسبت هجدهمین سال انتشار

تخفیف ویژه فقط تا پایان دی ماه

فرم اشتراک

شهروند گرامی
چنانچه تمایل به دریافت هر یک از نشریات ذیل دارید، خواهشمند است اطلاعات زیر را تکمیل نموده تا نسبت به ارسال آن اقدام شود

نام: نام خانوادگی:

نشانی: خیابان اصلی: خیابان فرعی:

کوچه: طبقه: واحد:

تلفن ثابت: تلفن همراه:

نشریات مورد تقاضا:

دریا ○ ساحل صدف ○ طوطیا ○ جنوب بیدار ○

هزینه اشتراک با ۳۰٪ تخفیف

سه ماهه: ۷۵ هزار تومان ← ۵۳ هزار تومان

شش ماهه: ۱۵۰ هزار تومان ← ۱۰۵ هزار تومان

یکساله: ۲۸۵ هزار تومان ← ۲۰۰ هزار تومان

جهت اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۹۱۷۵۷۶۳۴۳۸-۲۲۲۴۶۲۸۴-۲۲۲۴۶۲۸۴ تماس حاصل نمایید

فرمانده انتظامی استان خیرداد

کشف محموله ۴۶ میلیاردی کاغذ قاچاق در هرمزگان

سردار جعفری از کشف ۴۱ دستگاه کانتینر حامل ۶۸۵ تن کاغذ قاچاق به ارزش بیش از ۴۶ میلیارد ریال در بندر شهیدرجایی خبر داد.

به گزارش شیبستان، سردار غلامرضا جعفری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای مبارزه با پدیده قاچاق کالا، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از ورود کاغذ قاچاق به کشور با هدف اختلال در نظام اقتصادی کشور مطلع شدند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی با تشکیل آگهی به محل اسکله شهید رجایی اعزام و پس از انجام اقدامات کارشناسی، اطلاعاتی و پلیسی تعداد ۴۱ کانتینر به وزن ۶۸۵ تن کاغذ قاچاق و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی کشف کردند.

فرمانده انتظامی هرمزگان عنوان کرد: ارزش این محموله قاچاق کشف شده را بنا به نظر کارشناسان ۴۶ میلیارد و ۵۷۶ میلیون ریال اعلام کرد.

عنوان و اظهار کرد: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و به مراجع قانونی ارسال شد. وی گفت: یکی از اهداف پلیس در استان، تأمین امنیت اقتصادی تولیدکنندگان داخلی و مبارزه جدی با اختلالگران نظام اقتصادی است و در این راستا همه کسانی که می‌خواهند با ورود غیرقانونی کالا به ثروت‌های باد آورده دست یابند و بیکره اقتصادی کشور را با ورود کالاهای قاچاق مورد هجوم خود قرار دهند هرگز از دید مأموران ما پنهان نخواهند ماند.

تولید ۳۲۴ هزار تن محصولات شیلاتی در هرمزگان

گروه خیر // رئیس گروه برنامه ریزی و بودجه شیلات هرمزگان از تولید بالغ بر ۳۲۴ هزار تن محصولات شیلاتی در استان هرمزگان در سال ۹۷ خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، علی دانش بزوه با اشاره به اهمیت تولید و بهره در شرایط خاص کشور گفت: خوشبختانه شیلات هرمزگان با استفاده از ظرفیت‌های عظیم این استان و با همت و پیگیری مسئولان و بهره‌برداران شیلاتی استان توانسته در بحث تولید به خوبی عمل کند.

وی با بیان اینکه تولیدات شیلاتی در استان هرمزگان از سال ۹۲ تاکنون شاهد رشد بالغ بر ۶۹ درصدی بوده است گفت: خوشبختانه در سال ۹۷ به میزان ۳۲۴ هزار و ۶۷۰ تن تولیدات شیلاتی دست پیدا کرده ایم.

رئیس گروه برنامه ریزی و بودجه شیلات هرمزگان این تولیدات را در زمینه‌های صیقل‌آوری پروری و فراوری آفریان خواند.

گفتنی است، استان هرمزگان توانسته بالغ بر یک چهارم محصولات شیلاتی کشور را تولید کند.

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۲۸۸۰-۳۳۲۲۲۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
کاب: ۱۲۰- تلفن: ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۷-۳۲۲۲۵۵۲۰

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

۱۵ دی ماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده

قابل بخشش قانون مالیات‌های مستقیم و ارزش افزوده اشاره و اضافه کرد: با هدف رونق تولید و حمایت از فعالان اقتصادی، رعایت اصل تکریم ارباب‌رجوع و حقوق شهروندی و افزایش رضایتمندی مودیان مالیاتی، براساس بخشنامه سازمان امور مالیاتی کشور، بخشودگی جرائم مواد ۱۶۹، ۱۹۳، ۱۹۰، ۱۹۷ و ۱۹۹ قانون مالیات‌های مستقیم و مواد ۲۲ و ۲۳ ارزش افزوده برای اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی قابل اجراست.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان افزود: در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده از تاریخ اول تا پایان دی ماه امسال برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط، معادل ۹۴ درصد جرائم قابل بخشش و برای سایر مودیان ۸۸ درصد جرائم قابل بخشش است. وی افزود: در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده از تاریخ اول بهمن تا پایان اسفند برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره‌برداری هر ماه معادل ۲ درصد و برای سایر مودیان معادل ۴ درصد از درصد بخشودگی نسبت به دیماه کسر خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان افزود: برای بخشودگی جرائم در اجرای این بخشنامه، مودیان می‌توانند حداکثر تا تاریخ بیستم اسفندماه اسناد درخواست بخشودگی جرائم را به اداره امور مالیاتی تسلیم کنند تا براساس این بخشنامه مشمول بخشودگی شوند.

آیا میدانید برای پیشرفت کسب و کار خود نیاز به ثبت شرکت و برند خود دارید

کارت بازرگانی - تغییرات شرکت

فروش رتبه‌های آماده پیمانکاری

ثبت شرکت در مناطق آزاد - ثبت شرکت و برند

مشاوره رایگان

گروه همراه مشاور

نشانی: اتوبوسرانی ساختمان تارا، طبقه یک ۰۷۶-۳۳۶۸۱۴۳۵/۰۹۱۷۵۷۶۳۴۳۸

چهارشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۸
۵ جمادی الاولی ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۲۰
<div>▪ خبری ▪</div>

شرکت همزمان کار آفرین هرمزگان

در دو نمایشگاه ترکیه

■ سرویس شهرستان مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از شرکت همزمان ناصر رهسپار کارآفرین و هنرمند هرمزگانی در دو نمایشگاه صنایع دستی در شهرهای آنکارا و مرسین ترکیه خیر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: «این نمایشگاه ها با عنوان YILBAŞI به مناسبت سال نو میلادی در آنکارا پایتخت ترکیه و دیگر شهر بندری این کشور بنام مرسین ۱۱ تا دی ماه در حال برگزاری است.»او با اشاره به اینکه در این نمایشگاه کشورهای ایران، ترکیه، سنگال، ترکمنستان و ارمنستان نیز حضور دارند، افزود: «در این انواع صنایع دستی حصیری و لباس های محلی و رودزبهای سنتی هرمزگان در معرض دید علاقمندان قرار گرفته است.»ناصر رهسپار هنرمند سخت کوشی هرمزگان نیز گفت: «این سی و ششمین نمایشگاه صنایع دستی خارجی است که در آن شرکت کرده ام.»او با اشاره به اینکه مقصد بعدی شرکت در یک نمایشگاه اروپایی خواهد بود، ادامه داد: «با توجه به بازاریابی هایی که انجام داده ام توانسته ام بازار مناسبی برای صنایع دستی استان هرمزگان در کشور ترکیه پیدا کنم و به این نتیجه رسیده ام که اهالی شهرهای ساحلی و توریستی ترکیه علاقه بیشتری به صنایع دستی هرمزگان دارند.»رهسپار ادامه داد: «رنگ آمیزی منحصر به فرد و قیمت مناسب و تنوع زیاد در صنایع دستی هرمزگان باعث شده که طرفداران خوبی بخصوص در کشور ترکیه و بین گردشگران این کشور داشته باشد.»

راه اندازی چهار استخر پرورش ماهیان خاویاری

در توکهور وهشتبندی

■ چهار استخر پرورش ماهیان خاویاری در بخش توکهور وهشتبندی راه اندازی شده است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده فرارگاه مدینه سیاه باسداران گفت: برای راه اندازی این استخرها با ظرفیت هزار قطعه، ۲۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.سردار حمید سرخیلی افزود: با راه اندازی این استخرهای پرورش چهل نفر طبق مستقیم و غیر مستقیم مشغول بکار شدند.ماهیان پرورشیی از نوع اوزون برون و فیل ماهی است.اسحق جعفری رئیس خدمات کشاورزی توکهور وهشتبندی هم گفت: پرورش ماهی در استخر علاوه بر تامین گوشت سفید مورد نیاز، آب غنی شده موجود در استخر، در تولید کمی وکیفی محصولات زراعی و باغی هم مؤثر است.

ثبت اثر ناملموس هرمزگان در فهرست آثار ملی کشور

■ سرویس شهرستان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ۳ اثر ناملموس هرمزگان در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده.به گزارش خبرنگار دریا ،صنایع دستی هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: این آثار شامل ساخت قاپق شاشک، هنر ساخت اشتروک و سوند بافی است که لوح ثبت آثار پس از امضا مقام وزارت به استان ابرلاغ خواهد شد.او افزود: هرمزگان علاوه بر بناهای تاریخی ثبت شده، همواره از طریق توانمندی های هنرمندان صنایع دستی در کشور شهرت داشته است.

۲ هزار تن اتباع خارجی مجاز در قشـم زندگی می‌کنند که این تعداد با هدف پیشگیری از فعالیت اتباع غیرمجاز در این جزیره، ساماندهی می‌شوند. به گزارش ایرنا، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم در جمع خبرنگاران گفت:با ساماندهی اتباع بیگانه و کسب اطلاعات از توانمندی آنان، می‌توان با معرفی آنان به شرکت‌ها و کارگاه‌های صنعتی فعال قشم، بخشی از نیازهای این واحدها را تامین کرد. سلیمان رنجبری افزود: همزمان با ساماندهی اتباع

شـرتان

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم :

اتباع خارجی قشم ساماندهی می‌شوند

وی ادامه داد: ایسن کارگروه با هدف جلوگیری از حضور اتباع خارجی غیرمجاز در قشم، هفته ای ۲ بار از کارگاه‌ها و شرکت‌های صنعتی این جزیره بازدید می‌کنند.

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان منطقه آزاد

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. هم‌اکنون چهارهزار و ۸۱۹ نیروی کار در قالب ۱۹۷ شرکت تولیدی در چهار شهرک صنعتی تولا، فجر، کاوه و سوزا فعالیت می‌کنند که محصولات تولیدی ۲۰ شرکت به حوزه صادرات اختصاص دارد. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

تخلیه صید لنج آب‌های دور در جاسک

استان‌های مختلف کشور فرستاده می‌شود. جاسک گفت: هر شناور بسته به گنجایش سردخانه تا ۱۸۰ تن در هر دوره ۴۵ تا ۶۰ روزه صید می‌کند. امید زارعی افزود: بیشتر صید هدف این شناورها تن ماهیان است و در آب‌های بین المللی و دور از ساحل فعالیت هستند که باعث اشتغال پایدار شده است.

صید آب‌های دور در شهرستان جاسک از اواخر شهریور ماه آغاز و تا اردیبهشت سال بعد ادامه دارد.



سرویس شهرستان //تخلیه دور در شهرستان جاسک آغاز صید شناورهای صیادی آب‌های شده است.

پرورش کروکودیل در جزیره قشم؛

ارسال ۲۰۰ سر کروکودیل به سراسر کشور

نوع کروکودیل پروسوس موسوم به آب شور است که به عنوان بهترین گونه پرورشی در جهان شناخته می‌شود. بوست و گوشت کروکودیل دارای ارزش تجاری بالایی است.پارک و مزرعه کروکودیل قشم نخستین مرکز پرورش و نگهداری خاورمیانه است که به یکی از مکان‌های گردشگری هم تبدیل شده است.در این پارک حدود سی گونه از پرتندگان و خزندگان دیگر هم نگهداری می‌شود.این مزرعه و پارک در جاده قشم درگهان واقع است.

وی گفت: اکنون ۱۵۰ سر کروکویل در این مزرعه هستند. مدیر عامل مزرعه پرورش کروکودیل قشم گفت : بزرگترین کروکودیل این مزرعه هم ۳۰ ساله و ۴۰۰ کیلو وزن و چهار متر و نیم طول دارد.کروکودیل‌ها تا ۸۰ سالگی عمر می‌کنند.مزرعه پرورش کروکودیل در سال ۸۹ راه اندازی شد که هدفش تکثیر و پرورش کروکودیل بوده است.مزرگان روستایی افزود: صادرات کروکودیل‌ها به کشورهای حوزه خلیج فارس از دیگر برنامه‌های امسال است.

سـرویس شهرستان //تاکنون ۲۰۰ سر کروکودیل از جزیره قشم به مزارع پرورشی و مراکز مجاز کشور فرستاده شده است. به گزارش خبرنگار دریا،مدیر عامل مزرعه پرورش کروکودیل قشم گفت: این شمار کروکودیل به مراکز پرورش در کشور از جمله قم، همدان و گیلان ارسال شده است.مزرگان روستایی افزود: صادرات کروکودیل‌ها به کشورهای حوزه خلیج فارس از دیگر برنامه‌های امسال است.

در راستای امنیت زندانها؛

۸۰ دوربین مدار بسته در زندان های هرمزگان در حال نصب است

این مسؤول عنوان کرد: بهره گیری از سامانه‌های هوشمند و تجهیزات و سیستم‌های نوین الکترونیکی موجب ارتقا امنیت زندان‌ها می‌شود. مقبلی تصریح کرد: در کنار نیروی انسانی توانمند و متخصص، نصب دوربین‌های مدارسته در ایجاد امنیت پایدار در زندان‌ها بسیار تأثیر گذار است.

مداریسته در زندان‌های بندرعباس، حاجی آباد، اردوگاه رودان و یازدانشگاه قشم نصب می‌شود. وی اظهار داشت: به زودی نیز ۱۰۰ دستگاه دوربین مداربسته دیگر از محل اعتبارات مصوب سفر رئیس قوه قضائیه به هرمزگان، خریداری و در زندان‌های استان نصب خواهد شد.

سرویسست زندان های هرمزگان گفت: در جهت ارتقای امنیت زندانها، هم اکنون ۸۰ دستگاه دوربین مدار بسته در ندامتگاه های استان در حال نصب است.

به گزارش مهر، رضا مقبلی بیان داشت: این دوربین‌های

رئیس اداره میراث فرهنگی بستک:

هنوز موفق به کسب رضایت مالکان خانه کاظم نشده ایم

روستاهای بستک داریم که از آثار تاریخی این شهرستان حفاظت و نگهداری می‌کنند.

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان بستک در خصوص بازسازی و مرمت قلعه خان بستک بیان کرد: قلعه خان بستک دارای سه قسمت است که یک قسمت آن در اختیار دولت و دو قسمت دیگر آن در اختیار مالکین

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان بستک در بحث منزل کاظم شهر بستک گفت: هنوز موفق نشدیم رضایت مالکان خانه کاظم را جلب کنیم اما مالکان بیکر آن هستیم که جلساتی با وارثان و مدیرکل میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری استان هرمزگان داشته و وراث را راضی کرده تا این بنا مرمت و بازسازی شود. وی بیان کرد: مبلغ پیشنهاد داده‌شده برای اعتبار این بنا ۵۰۰ میلیون تومان از اعتبارات ملی و یک میلیارد ریال هم برای حوادث غیرمترقبه است که اگر این اعتبارات تخصیص یابد با همکاری شهرداری و شورای شهر بستک تا پایان سال ۹۸ مرمت و بازسازی و تعمیر خانه کاظم را انجام خواهیم داد.

ایستگاه

تالار پذیرایی مجلل

جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد، نامزدی
ولیمه، کنفرانس و همایش و....

چهار راه پردیس به سمت خیابان طلوع،مجتمع تفریحی یاس

۰۳۰۵۷۵۵۹۱۷

